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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2025 20262024skut.20232022 20232021

Rok RokRokOčakávanáSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 VOĽBY NR SR          655.20 0.00         870.81

1 111       312 001 1 REFERENDUM 23         1628.67 0.00         340.00

1 111       312 001 2 Transfer na Materskú školu          640.00        1794.00        1000.00        1498.00        1400.00        1400.00        1400.00

1 111       312 001 3 Dotácia energia        18970.00         674.57 0.00        4417.52

1 111       312 001 4 Dotácia odmeny VS na prenesený výkon          269.90

1 111       312 001 9 Transfer MŠ dezinfekcia          165.00

1 111       312 002 2 Transfer Ukrajina 0.00 0.00         364.00

1 111       312 012 Transfer ŽP           47.73          48.67          48.00          53.56          50.00          50.00          50.00

1 111       312 012 1 Transfer REGOB          160.71         160.38         160.00         159.72         160.00         160.00         160.00

1 111       312 012 2 Transfer register adries           22.80          21.20          21.00          24.40          24.00          24.00          24.00

1 111       312 012 3 Transfer stavebný úrad          631.05         629.47         650.00         734.08         700.00         700.00         700.00

1 111       312 012 4 Transfer cestné hospodárske           21.04          21.00          21.00          20.91          20.00          20.00          20.00

1 111       312 012 5 Transfer stravné ŠJ          438.90 0.00 0.00         772.30         500.00         500.00         500.00

1 111       312 012 6 SODB         2634.27

1 111       312 012 8 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.          500.00

1 111       312 012 9 Dotácia Lesy         9000.00

1111 2854.00 2854.002854.009255.305903.06 1900.0033231.50

1 11H       312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu vyššieho          500.00 0.00 0.00

1 11H       312 008 1 Dotácia TSK - dôchodci          500.00

1 11H       312 012 Transfer z TSK na seniorov          500.00

11H1 0.00 0.000.000.001000.00 0.00500.00

1 11UA      312 002 Dotácia deti mš - ukrajina          728.00

11UA1 0.00 0.000.000.00728.00 0.000.00

1 1AC1      312 001 ÚPSVaR 85% ESF 0.00         215.12

1AC11 0.00 0.000.00215.120.00 0.000.00

1 1AC2      312 001 ÚPSVaR 15% ŠR 0.00          37.96

1AC21 0.00 0.000.0037.960.00 0.000.00

1 3AA1      312 002 WIFI EFRR        12743.88

3AA11 0.00 0.000.000.0012743.88 0.000.00

1 3AA2      312 002 Wifi ŠR         1499.28

3AA21 0.00 0.000.000.001499.28 0.000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       160887.74      176602.02      184487.00      172314.82      185843.00      196721.00      204304.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov         9627.61        9611.01        9610.00        8975.12        9000.00        9000.00        9000.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         3642.72        3729.96        3685.00        3679.21        3685.00        3685.00        3685.00

1 41        133 001 Daň za psa          315.50         304.00         300.00         284.00         332.00         332.00         332.00

1 41        133 006 Daň za ubytovanie 0.00         608.50         700.00         535.00         550.00         550.00         550.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        11050.64       10778.32       14100.00       14372.40       16800.00       16800.00       16800.00

1 41        133 014 Daň za jadrové zariadenia        12129.83       12129.83       12130.00       12129.83       12130.00       12130.00       12130.00

1 41        212 002 hrobové miesto           80.00         100.00 0.00         260.00 0.00 0.00 0.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          493.00         491.00         500.00         611.00         550.00         550.00         550.00

1 41        221 002 Správne poplatky          734.00 0.00         499.00         700.00         700.00         700.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky - správne         1043.00          48.00         700.00          70.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          717.80         629.10        1000.00         522.10         700.00         700.00         700.00

1 41        223 002 Školné         1125.00        1510.00 0.00 0.00
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1 41        229 002 Poplatky a platby za odber podzemnej vod         7236.50        8825.10       10000.00        9607.40       13000.00       13000.00       13000.00

1 41        292 006 Príjmy z náhrad z poistného plnenia          992.92 0.00        1599.40

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov          197.55         351.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 ročné zúč. zdravotné          299.73 0.00 0.00         166.76 0.00 0.00 0.00

1 41        292 027 Iné 0.00           1.43        5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41     10 212 003 nájomné - bytovka č.210         5501.28        5389.27        5742.00        5303.18        5742.00        5742.00        5742.00

1 41     10 223 001 záloha elek. byt 210          240.00         235.00

1 41     11 212 003 fond opráv byt 210          873.36         855.62         875.00         687.46         875.00         875.00         875.00

1 41     11 223 001 záloha žumpa byt 210          480.00         530.00         960.00         935.00         960.00         960.00         960.00

1 41     20 212 003 nájomné - bytovka č.211        20667.71       17902.92       19445.00       17154.39       19445.00       19445.00       19445.00

1 41     20 223 001 záloha elek. byt.211          720.00         685.00

1 41     21 212 003 Fond opráv by 211         3299.94        2858.67        2965.00        2605.77        2965.00        2965.00        2965.00

1 41     21 223 001 záloha žumpa byt 211         1660.00        1825.00        2880.00        2462.09        2880.00        2880.00        2880.00

1 41     30 212 003 Nájomné bytovka č.216        12287.45       12062.94       12315.00        8967.11       12315.00       12315.00       12315.00

1 41     30 223 001 záloha elektrina byt. 216          455.00         420.00

1 41     31 212 003 fond opráv byt 216         1836.15        1797.00        1785.00        1440.50        1785.00        1785.00        1785.00

1 41     31 223 001 záloha žumpa byt 216         1567.43        1791.60        1920.00        1433.87        1920.00        1920.00        1920.00

1 41     40 223 001 vyúč. žumpy a elek.         5080.51        1483.53        3000.00        1451.18        1500.00        1500.00        1500.00

411 304555.00 312138.00293677.00268066.59274290.61 294099.00264508.37

1 45        312 002 Envirofond          489.06        1020.10 0.00        1165.93

451 0.00 0.000.001165.931020.10 0.00489.06

1 71        312 011 dotácia požiarna ochrana         1400.00 0.00        1400.00

1 71        315 Dotácia PO         1400.00

711 0.00 0.000.001400.001400.00 0.001400.00

1 72f       223 001 réžia šj         2770.65        3349.04        3000.00         283.50        3000.00        3000.00        3000.00

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné         6294.36        6673.27        6000.00        2836.30        6000.00        6000.00        6000.00

72f1 9000.00 9000.009000.003119.8010022.31 9000.009065.01

1 72g       223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško         2000.00        1420.00        2000.00        2000.00        2000.00

72g1 2000.00 2000.002000.001420.000.00 2000.000.00

1 318409.00 325992.00307531.00284680.70308607.24 306999.00309193.94

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov         2657.00        1540.00 0.00        1930.00 0.00 0.00 0.00

432 0.00 0.000.001930.001540.00 0.002657.00

2 45        322 002 Transfer z environfondu na ČOV       141201.59

452 0.00 0.000.000.000.00 0.00141201.59

2 0.00 0.000.001930.001540.00 0.00143858.59

3 131K      453     1 Dotácia stravné šj r.2020          596.40

131K3 0.00 0.000.000.000.00 0.00596.40

3 131L      453 Dotácia SODB  z roku 2021         1184.77

3 131L      453     1 Dotácia stravné šj 2021          205.00

3 131L      453     2 Dotácia ČOV ŠR z r.2021       141201.59

131L3 0.00 0.000.000.00142591.36 0.000.00

3 131M      453 Dotácia ŠJ z 2022 0.00         432.90

3 131M      453     1 Dotácia referendum z 2022 0.00         674.57

131M3 0.00 0.000.001107.470.00 0.000.00
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3 46        453 Z FO na ČOV 0.00        8557.48

3 46        453     1 FO požičaný         4978.14

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC         2867.48       14876.13        9967.00 0.00 0.00 0.00 0.00

463 0.00 0.000.000.0028411.75 9967.002867.48

3 72f       453 zostatok réžie ŠJ 2022 do prijmu          311.01         941.37 0.00         372.30 0.00 0.00 0.00

3 72f       453     1 stravné šj 2022 do príjmu          692.75         558.67 0.00         676.47 0.00 0.00 0.00

72f3 0.00 0.000.001048.771500.04 0.001003.76

3 0.00 0.000.002156.24172503.15 9967.004467.64

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 318409.00 325992.00307531.00288766.94482650.39 316966.00457520.17

Dátum 15.12.2023


